ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.04.2021                                                                                        №38/135

с. Обухово

Об отмене решения Обуховской сельской Думы от 22.02.2018 №6/30 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки муниципального

образования Обуховское сельское поселение Пижанского района

Кировской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

протестом прокуратуры Пижанского района, Уставом муниципального

образования Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской

области Обуховская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Решение Обуховской сельской Думы от 22.02.2018 №6/30 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки муниципального

образования Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской

области» признать утратившим силу.

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района

для проведения антикоррупционной экспертизы.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Обуховского

сельского поселения и на официальном сайте Пижанского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Председатель

Обуховской сельской Думы                                                      А.И.Мальцев

Глава

Обуховского сельского поселения                                            Е.С.Редькин